2025 年 6 月吉日

日本セック株式会社

富山県射水市戸破 8-10

0766-57-0230

製品リニューアルのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、タイムサーバーユニット(JJYFM-TSU)

に使用しているシステムラックケースの生産中止に伴い、新たなシステムラックケースを採用し、製品

のリニューアルを行いました。

                                                          敬白

記

旧セット名 JJYFM-PK-1A／JJYFM-PK-1B／JJYFM-PK-2／JJYFM-PK-3

／JJYFM -PK-LAN／JJYFM -NTP4-1A／JJYFM-NTP4-LAN

新セット名 JJYFM2-PK-1A／JJYFM2-PK-1B／JJYFM2-PK-2／JJYFM2-PK-3

／JJYFM2-PK-LAN／JJYFM2-NTP4-1A／JJYFM2-NTP4-LAN

販売開始日 2026 年 4 月 1 日

仕様の違い ① システムラックケースの形状／サイズ

 旧：４８２．６mm（Ｗ）×８８mm（Ｈ）×２６０mm（Ｄ）

（突起部含まず）

新：４８２．６mm（Ｗ）×８８mm（Ｈ）×２８０mm（Ｄ）

（突起部含まず）

② 受信モード切替スイッチの変更

(正面の 長波／FM の切替スイッチ)

 旧：トグルスイッチ

 新：ロッカスイッチ

③ 時刻設定／FM 受信周波数設定スイッチの変更

(正面の ＋／－／SET の押しボタンスイッチ)

 旧：ボタンサイズφ３

 新：ボタンサイズφ６

④ 時刻 LAN 出力の形状の変更

(後面の LAN 用コネクタ)

 旧：四角

 新：丸型

その他、動作仕様に変更はありません。

詳細は各種仕様書をご確認ください。

以上